POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

64RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 002/2023

ANEXO XII – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –
QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada
no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público torna público a relação geral
dos candidatos convocados para 3ª Etapa com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO
COM O SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL EM REFERÊNCIA.

Quirinópolis, 11 de Abril de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO XII – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA, CLASSIFICADOS
POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

 Edital: 002.2023

NÚMERO DE
INSCRIÇÃI

NOTA DA
PROVA

RESULTADO
CLASSIFICADO/DESCLASSIFICADO

1 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

7 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

13 4 11

24 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

26 3 17

27 3 10

28 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

32 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

33 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

34 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

44 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

47 4 5

50 5 2

54 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

58 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

60 4 19

61 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

62 3 23

64 3  1

70 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

73 3 12

75 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

77 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

80 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

82 4 16

84 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

86 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

87 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

88 5 1

89 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

91 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

93 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

96 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

99 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

100 5 1

101 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

106 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

107 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

110 4 9

115 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

116 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

117 5 4

118 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

120 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

127 2 DESCLASSIFICADO POR NOTA

128 2 DESCLASSIFICADO POR NOTA

132 3 6

134 3 29

136 5 7

137 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

139 3 14

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

140 4 4

143 5 9

148 3 31

150 0 DESCLASSIFICADO POR NOTA

153 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

155 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

156 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

158 4 14

160 5 10

162 3 15

165 5 3

168 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

171 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

174 3 24

175 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

176 4 8

177 5 8

178 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

179 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

180 3 11

184 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

189 4 22

193 3 30

199 5 5

200 4 18

201 5 3

202 3 16

203 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

207 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

214 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

219 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

221 4 7

222 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

223 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

227 5 1

229 4 17

230 4 5

234 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

235 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

237 3 32

238 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

250 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

254 5 3

257 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

258 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

260 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

264 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

267 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

269 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

270 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

273 4 7

280 3 2

287 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

288 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

294 0 DESCLASSIFICADO POR NOTA

300 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

301 4 12

303 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

313 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

314 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

325 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

327 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

328 5 5

332 4 10

336 3  2

338 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

340 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

347 4 4

348 3 1

354 5 2

355 4 6

359 4 13

361 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

362 5 1

367 4 20

369 4 8

372 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

373 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

377 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

378 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

379 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

381 3 27

382 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

383 3 13

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

385 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

389 4 15

398 3 33

401 3 25

402 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

405 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

409 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

413 3 28

414 5 4

415 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

416 4 6

418 2 DESCLASSIFICADO POR NOTA

420 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

422 5 2

423 0 DESCLASSIFICADO POR NOTA

425 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

435 4 21

436 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

440 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

442 5 6

444 5 2

445 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

446 5 3

450 3  1

451 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

452 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

456 1 DESCLASSIFICADO POR NOTA

457 3 26

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

462 AUSENTE DESCLASSIFICADO(A) POR
AUSENCIA

467 AUSENTE DESCLASSIFICADO POR AUSENCIA

469 4 9

 Quirinópolis,  11 de Abril  de 2023

____________________________________
INSTITUTO CEM